Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

                        O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que informe a essa

casa de leis, se já existe uma previsão para o inicio das obras de reforma do velório

municipal.  Informe também, se o convênio junto ao Estado já foi assinado, uma vez,

que já existe projeto e também a planta baixa está pronta.  Sem mais, aproveito a

oportunidade para reiterar meus protestos de estima e consideração.

                        Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de junho de 2020.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 130/2020

Recebido em 15/06/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
15/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..